Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

29 декабря 2020 г. № 359

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В целях эффективной работы по противодействию коррупции и
профилактике коррупционных правонарушений п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за работу по профилактике
коррупционных правонарушений в учреждении Жихарева М.И.,
юрисконсульта.

2. Назначить ответственными за работу по профилактике
коррупционных правонарушений среди обучающихся в учреждении
Чекушина С.В., заместителя директора по воспитательной работе.

3. Создать в учреждении комиссию по противодействию коррупции и
профилактике правонарушений.

4. Утвердить комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии -  Самолетов М.Б., директор;
Члены комиссии:
- Лукьяненко Т.В. -  главный бухгалтер;
- Суслова О.П. -  специалист по кадрам;
- Чекушин С.В. -  заместитель директора по воспитательной работе;
- Жихарев М.И. -  юрисконсульт.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор /у  М.Б. Самолетов

Ознакомлены:« » ^2020г

Чекушин С.В.
Жихарев М.И.
Суслова О.П.
Лукьяненко Т ж Г /\U ^

		2022-04-25T16:42:20+0700
	Самолетов Михаил Борисович